
ベイリゾートホテル鳴門海月

大鳴門橋架記念館エディ

うずしお観潮船

大塚国際美術館

鯛丸海月

鳴門グランドホテル海月

高速鳴門バス停留所下

JR鳴門駅

高速鳴門バス停留所下

鳴門グランドホテル海月

鯛丸海月

大塚国際美術館

うずしお観潮船

ベイリゾートホテル鳴門海月

14:30

14:32

14:40

14:45

14:47

14:49

14:58

15:04

15:10

15:16

15:25

15:27

15:29

15:35

15:37

場所 発車時刻

16:06

16:08

16:16

16:21

16:23

16:25

16:34

16:40

16:46

16:55

16:57

17:00

17:05

17:10

17:13

場所 発車時刻

ベイリゾートホテル鳴門海月

大鳴門橋架記念館エディ

うずしお観潮船

大塚国際美術館

鯛丸海月

鳴門グランドホテル海月

高速鳴門バス停留所下

JR鳴門駅

高速鳴門バス停留所下

鳴門グランドホテル海月

鯛丸海月

大塚国際美術館

うずしお観潮船

ベイリゾートホテル鳴門海月

17:15

17:17

17:25

17:27

17:29

17:31

17:40

17:46

17:52

18:01

18:03

18:06

18:07

場所 発車時刻

ベイリゾートホテル鳴門海月

大鳴門橋架記念館エディ

うずしお観潮船

大塚国際美術館

鯛丸海月

鳴門グランドホテル海月

高速鳴門バス停留所下

JR鳴門駅

高速鳴門バス停留所下

鳴門グランドホテル海月

鯛丸海月

ベイリゾートホテル鳴門海月

ベイリゾートホテル鳴門海月

大鳴門橋架記念館エディ

うずしお観潮船

大塚国際美術館

鯛丸海月

鳴門グランドホテル海月

高速鳴門バス停留所下

JR鳴門駅

高速鳴門バス停留所下

鳴門グランドホテル海月

鯛丸海月

大塚国際美術館

うずしお観潮船

ベイリゾートホテル鳴門海月

9:00

9:02

9:10

9:15

9:17

9:19

9:28

9:34

9:40

9:49

9:51

9:53

9:58

10:06

午前　1便目

鳴 門 シ ャ ト ル バ ス 時 刻 表鳴 門 シ ャ ト ル バ ス 時 刻 表 完 全 予 約 制

午後　1便目

場所 発車時刻

ベイリゾートホテル鳴門海月

大鳴門橋架記念館エディ

うずしお観潮船

大塚国際美術館

鯛丸海月

鳴門グランドホテル海月

高速鳴門バス停留所下

JR鳴門駅

高速鳴門バス停留所下

鳴門グランドホテル海月

鯛丸海月

大塚国際美術館

うずしお観潮船

ベイリゾートホテル鳴門海月

10:10

10:12

10:20

10:25

10:27

10:29

10:38

10:44

10:50

10:59

11:01

11:03

11:08

11:16

午前　2便目

場所 発車時刻

午後　2便目 午後　3便目

鳴 門 海 月 、 鳴 門 グ ラ ン ド ホ テ ル 、 鯛 丸 海 月 に ご 宿 泊 の お 客 様 が 対 象 で す 。
ご 予 約 は お 電 話 も し く は フ ロ ン ト に て 承 り ま す 。

※ シ ャ ト ル バ ス は 、 ご 乗 車 の 前 日 2 2 : 0 0 ま で の 完 全 予 約 制 と な っ て お り ま す
※ ご 予 約 の な い 場 合 は 運 休 と な り ま す の で ご 注 意 く だ さ い

2 0 2 4 年 9 月 1 日 改 定

鳴門公園（路線バス停 福池商店前） 鳴門公園（路線バス停 福池商店前）

鳴門公園（路線バス停 福池商店前）


